
ZARZĄDZENIE NR 78/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 9 września 2016 r. pod obrady XX 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2016 rok;

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2016-2020;

3) opłaty targowej.;

4) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu Miastu Suwałki do realizacji zadania 
publicznego w zakresie wychowania przedszkolnego.

§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 1,2. 
Uchwały wymienione w §1 pkt 3,4 zostaną omówione przez Wójta Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 3EE9A0BD-E038-457E-94A9-E65059A5ABBB. Podpisany Strona 1




